

INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KONSERVERING OG HISTORIE 2013 II
Historie, 18. – 21. november 2013
Tre dagers hjemmeeksamen
2000- og 4000-nivå

HIS2114/4114 Romerrikets nedgang og fall

HIS2114:

"The Fall of Rome and the end of civilization"? Drøft B. Ward-Perkins' syn på Romerrikets fall.

"The Fall of Rome and the end of civilization"? Drøft B. Ward-Perkins sitt syn på Romerrikets fall.

HIS4114:

"The west Roman state fell not because of the weight of its own «stupendous fabric», but because its Germanic neighbours had responded to its power in ways that the Romans could never have foreseen" (P. Heather, *The Fall of the Roman Empire. A New History, London 2005*, s. 459). Drøft dette utsagnet.

"The west Roman state fell not because of the weight of its own «stupendous fabric», but because its Germanic neighbours had responded to its power in ways that the Romans could never have foreseen" (P. Heather, *The Fall of the Roman Empire. A New History, London 2005*, s. 459). Drøft denne utsegna.

HIS2372/4372 Fra Marshallplanen til Maastricht. Historien bak Den europeiske union

HIS2372:

"Politiske og økonomiske kriser har i stor grad påvirket og formet det europeiske samarbeidet." Diskutér påstanden ved å bruke eksempler fra perioden 1958-1989.

"Politiske og økonomiske kriser har i stor grad påvirket og formet det europeiske samarbeidet." Diskutér påstanden ved å bruke eksempel frå perioden 1958-1989.

HIS4372:

Diskutér EF som utenrikspolitisk aktør fra 1965 til 1984.

Diskutér EF som utanrikspolitisk aktør frå 1965 til 1984.

VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON

Pass på at du svarer på riktig eksamensoppgave.

Eksamensbesvarelsen skal være på mellom seks til ti normalsider á 2300 tegn (uten mellomrom). Litteraturliste og noter blir ikke medregnet når lengden på eksamensbesvarelsen blir vurdert. Paginéer eksamensbesvarelsen. Eksamensbesvarelsen skal ha en forside med følgende informasjon: Kandidatnummer (ikke navn), emnekode, eksamensoppgavens tittel, institutt og semester.

Levering: Hjemmeeksamenen skal kun leveres i Fronter, ikke på papir. Besvarelsen må leveres i .pdf-format. For veiledning til hvordan du gjør om et dokument til .pdf, se veiledning for lagring i .pdf. Navngi filen med emnekode og kandidatnummer (ikke navn). I innleveringsprosessen i Fronter vil du bli bedt om å svare på spørsmål angående fusk og akademisk redelighet. Disse må besvares før besvarelsen kan lastes opp. For rettleiding i hvordan du leverer eksamen i Fronter, se instruks for digital innlevering av eksamen.

Vi minner om at studentene selv er ansvarlige for at dokumentene er fullstendige. Besvarelser sensureres i den form de er levert i Fronter. Uleselige eller ufullstendige dokumenter blir vurdert deretter.

Sensur kunngjøres 16. desember. Karakteren vil da være tilgjengelig på Studentweb. Kandidaten kan be om begrunnelse for karakteren. Dette må skje innen én uke etter at karakteren blir kunngjort ved å sende en e-post til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi kandidatnummer samt både tlf.nr. og e-postadresse som hun/han kan nås på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor hvorvidt begrunnelsen gis skriftlig eller muntlig.

VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON

Pass på at du svarer på rett eksamensoppgåve.

Eksamenssvaret skal vere på mellom seks til ti normalsider á 2300 teikn (ikkje medrekna mellomrom). Litteraturliste og notar vert ikkje rekna med når lengda på eksamenssvaret vert vurdert. Paginéer eksamenssvaret. Eksamensinnleveringa skal ha ei forside med følgjande informasjon: Kandidatnummer (ikkje namn), emnekode, eksamensoppgåva sin tittel, institutt og semester. Levering: Heimeeksamen skal kun leverast i Fronter. Eksamenssvaret skal leverast i .pdf-format. For rettleiing til korleis du gjer eit dokument om til .pdf sjå rettleiing for lagring i .pdf. Namngje fila med emnekode og kandidatnummer (ikkje namn). I innleveringsprosessen i Fronter vil du bli beden om å svare på spørsmål vedrørande fusk og akademisk redelegheit. Desse må svarast på før eksamenssvaret kan lastast opp. For rettleiing til korleis du leverer eksamen i Fronter, sjå instruks for digital innlevering av eksamen.

Me minnar om at studentane sjølv er ansvarlege for at dokumenta er fullstendige. Eksamenssvar vert sensurerte i den forma dei er levert i Fronter. Uleselege og ufullstendige dokument vert vurdert deretter.

Sensur vert kunngjort 16. desember. Karakteren vil då vere tilgjengeleg på Studentweb. Kandidaten kan be om karaktergrunngeving. Dette må skje innan éi veke etter at karakteren vert kunngjort ved å senda ein e-post til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgje kandidatnummer samt både tlf.nr. og e-postadresse som ho/han er tilgjengeleg på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor om grunngevinga vert gjeven munnleg eller skriftleg.